



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

FORNECEDORES HABILITADOS

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 034/2025

Final da Proposta/Início da Sessão: 21/03/2025 às 09:00

Fornecedor: Construtora Novo Dia LTDA		CPF/CNPJ: 02.637.983/0001-05		
E-mail: jeremias@construtoranovodia.com.br		Telefone: (31) 99601-5850		
Lote 1				
Lote único				
Descrição Comprador				
1 - FORNECIMENTO E COLOCACAO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO E COLOCACAO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA 26, ESP. 0,45MM	1,00	UNIDADE	1.076,61	1.076,61
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
2 - LOCACAO DE CONTAINER COM ISOLAMENTO TERMICO, TIPO 2, PARA ESCRITORIO DE OBRA COM SANITARIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOCACAO DE CONTAINER COM ISOLAMENTO TERMICO, TIPO 2, PARA ESCRITORIO DE OBRA COM SANITARIO	4,00	Mês	1.303,20	5.212,80
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
3 - LIGACOES PROVISORIAS PARA CONTAINER TIPO 2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIGACOES PROVISORIAS PARA CONTAINER TIPO 2	1,00	UNIDADE	559,00	559,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
4 - TAPUME FIXO DE PROTECAO PARA FECHAMENTO DE OBRA EM CHAPA DE COMPENSADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TAPUME FIXO DE PROTECAO PARA FECHAMENTO DE OBRA EM CHAPA DE COMPENSADO	32,00	METROS	166,79	5.337,28
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
5 - REMANEJAMENTO DE TAPUME FIXO DE PROTECAO PARA FECHAMENTO DE OBRA,				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REMANEJAMENTO DE TAPUME FIXO DE PROTECAO PARA FECHAMENTO DE OBRA,	352,00	METROS QUADRADOS	11,89	4.185,28
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
6 - PORTAO PARA TAPUME FIXO DE PROTECAO COM FECHAMENTO DE OBRA EM CHAPA DE COMPENSADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORTAO PARA TAPUME FIXO DE PROTECAO COM FECHAMENTO DE OBRA EM CHAPA DE COMPENSADO	2,42	METROS QUADRADOS	137,53	332,82
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
7 - MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CONTAINER, INCLUSIVE CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE EM CAMINHAO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CONTAINER, INCLUSIVE CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE EM CAMINHAO	1,00	UNIDADE	1.257,41	1.257,41
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
8 - BARRACAO DE OBRA PARA DEPOSITO E FERRAMENTARIA TIPO-I, AREA INTERNA 14,52M2, EM CHAPA DE COMPENSADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRACAO DE OBRA PARA DEPOSITO E FERRAMENTARIA TIPO-I, AREA INTERNA 14,52M2, EM CHAPA DE COMPENSADO	1,00	UNIDADE	8.384,11	8.384,11
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
9 - CARGA MECANICA DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARGA MECANICA DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA	300,00	METRO CUBICO	2,58	774,00
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
10 - TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA EM CAMINHAO, DISTANCIA MAIOR QUE 2KM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRANSPORTE DE MATERIAL DE QUALQUER NATUREZA EM CAMINHAO, DISTANCIA MAIOR QUE 2KM	1.500,00	METRO CUBICO X KM	3,18	4.770,00
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
11 - ESCAVACAO MECANICA EM SOLO MOLE,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

ESCAVACAO MECANICA EM SOLO MOLE,		200,00	METRO CUBICO	7,04	1.408,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
12 - ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,5M,		18,00	METRO CUBICO	76,13	1.370,34
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
13 - PERFURACAO MANUAL DE ESTACA TIPO BROCA A TRADO, INCLUSIVE AFASTAMENTO, EXCLUSIVE ARMACAO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURACAO MANUAL DE ESTACA TIPO BROCA A TRADO, INCLUSIVE AFASTAMENTO, EXCLUSIVE ARMACAO		2,00	METRO CUBICO	248,13	496,26
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
14 - DEMOLICAO MECANIZADA DE CONCRETO ARMADO, COM EQUIPAMENTO ELETRICO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DEMOLICAO MECANIZADA DE CONCRETO ARMADO, COM EQUIPAMENTO ELETRICO		32,00	METRO CUBICO	268,99	8.607,68
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
15 - DEMOLICAO MANUAL DE REBOCO OU EMBOCO, COM ESPESSURA DE ATE 55MM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DEMOLICAO MANUAL DE REBOCO OU EMBOCO, COM ESPESSURA DE ATE 55MM		302,93	METROS QUADRADOS	11,19	3.389,79
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
16 - DEMOLICAO MANUAL DE PISO DE PEDRAS (MARMORE, GRANITO, ARDOSIA, ETC.), INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DEMOLICAO MANUAL DE PISO DE PEDRAS (MARMORE, GRANITO, ARDOSIA, ETC.), INCLUSIVE AFASTAMENTO E EMPILHAMENTO,		20,09	METROS QUADRADOS	23,31	468,30
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
17 - DEMOLICAO MECANIZADA DE REVESTIMENTO ASFALTICO, COM EQUIPAMENTO PNEUMATICO, INCLUSIVE AFASTAMENTO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DEMOLICAO MECANIZADA DE REVESTIMENTO ASFALTICO, COM EQUIPAMENTO PNEUMATICO, INCLUSIVE AFASTAMENTO		40,00	METROS QUADRADOS	8,68	347,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
18 - CHAPISCO COM ARGAMASSA, TRACO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 5MM, APLICADO EM ALVENARIA/ESTRUTURA DE CONCRETO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAPISCO COM ARGAMASSA, TRACO 1:3 (CIMENTO E AREIA), ESP. 5MM, APLICADO EM ALVENARIA/ESTRUTURA DE CONCRETO		468,95	METROS QUADRADOS	9,60	4.501,92
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
19 - REBOCO COM ARGAMASSA, TRACO 1:7 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICACAO MANUAL, INCLUSIVE ARGAMASSA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REBOCO COM ARGAMASSA, TRACO 1:7 (CIMENTO E AREIA), ESP. 20MM, APLICACAO MANUAL, INCLUSIVE ARGAMASSA		468,95	METROS QUADRADOS	33,48	15.700,45
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
20 - EXECUCAO DE PAVIMENTO COM PISO INTERTRAVADO, TIPO SEXTAVADO, ESP. 6CM, COM FCK DE 35MPA,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EXECUCAO DE PAVIMENTO COM PISO INTERTRAVADO, TIPO SEXTAVADO, ESP. 6CM, COM FCK DE 35MPA,		982,21	METROS QUADRADOS	63,45	62.321,22
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
21 - PISO PODOTATIL DE CONCRETO, ALERTA OU DIRECIONAL, APLICADO EM PISO (20X20)CM COM JUNTA SECA,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISO PODOTATIL DE CONCRETO, ALERTA OU DIRECIONAL, APLICADO EM PISO (20X20)CM COM JUNTA SECA,		6,96	METROS QUADRADOS	98,80	687,65
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
22 - RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE, EM CONCRETO SIMPLES FCK = 25 MPA, DESEMPENADA,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE, EM CONCRETO SIMPLES FCK = 25 MPA, DESEMPENADA,		14,00	UNIDADE	435,82	6.101,48
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					
23 - FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA, COM FCK 20MPA,					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA, COM FCK 20MPA,		21,00	METRO CUBICO	680,36	14.287,56
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Descrição Comprador					



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

24 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE ACO CA-50

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE ACO CA-50	9,00	QUILOGRAMA	10,42	93,78

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

25 - CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE ACO CA-60,

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE ACO CA-60,	4,50	QUILOGRAMA	10,94	49,23

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

26 - ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO CHEIO SEM ARMACAO, EM CONCRETO COM FCK DE 20MPA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALVENARIA DE BLOCO DE CONCRETO CHEIO SEM ARMACAO, EM CONCRETO COM FCK DE 20MPA	230,00	METROS QUADRADOS	132,04	30.369,20

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

27 - FORMA E DESFORMA PARA PILAR DE MADEIRA COM TABUA E SARRAFO,

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORMA E DESFORMA PARA PILAR DE MADEIRA COM TABUA E SARRAFO,	4,00	METROS QUADRADOS	61,95	247,80

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

28 - CAIXA DE INSPECAO EM CONCRETO, TIPO ZA PASSEIO, PADRAO CEMIG, DIMENSAO (28X28)CM, ALTURA 40CM, COM TAMPA E ARO ARTICULADO EM FERRO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE INSPECAO EM CONCRETO, TIPO ZA PASSEIO, PADRAO CEMIG, DIMENSAO (28X28)CM, ALTURA 40CM, COM TAMPA E ARO ARTICULADO EM FERRO	15,00	UNIDADE	188,99	2.834,85

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

29 - DUTO CORRUGADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE)

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DUTO CORRUGADO EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE)	450,00	METROS	30,27	13.621,50

Marca: Fabricante: Modelo:

Descrição Comprador

30 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO EPR/HEPR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO EPR/HEPR	900,00	METROS	17,14	15.426,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
31 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, ANTI-CHAMA, DN 32MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO, PVC, ANTI-CHAMA, DN 32MM	10,00	METROS	6,52	65,20
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
32 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO EPR/HEPR, NAO HALOGENADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE COBRE FLEXIVEL, CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO EPR/HEPR, NAO HALOGENADO	180,00	METROS	4,29	772,20
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
33 - REMOCAO E REINSTALACAO DE POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, H=9M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REMOCAO E REINSTALACAO DE POSTE DE ACO CONICO CONTINUO CURVO DUPLO, FLANGEADO, H=9M	13,00	UNIDADE	340,09	4.421,17
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
34 - PREPARACAO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LATEX/ACRILICA)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREPARACAO PARA EMASSAMENTO OU PINTURA (LATEX/ACRILICA)	468,95	METROS QUADRADOS	7,21	3.381,13
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
35 - PINTURA ACRILICA PARA PISO EM PASSEIO/SUPERFICIE CIMENTADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINTURA ACRILICA PARA PISO EM PASSEIO/SUPERFICIE CIMENTADA	468,95	METROS QUADRADOS	12,29	5.763,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
36 - PINTURA ESMALTE BASE SOLVENTE EM ESTRUTURA DE ACO CARBONO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINTURA ESMALTE BASE SOLVENTE EM ESTRUTURA DE ACO CARBONO	65,00	METROS QUADRADOS	26,41	1.716,65
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição Comprador				
37 - LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIE METALICA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXAMENTO MANUAL EM SUPERFICIE METALICA	65,00	METROS QUADRADOS	5,57	362,05
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
38 - PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA EM PLACAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA EM PLACAS	310,00	METROS QUADRADOS	30,39	9.420,90
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
39 - FORNECIMENTO DE PALMEIRA JERIVA COM ALTURA MEDIA DE 2,00M,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE PALMEIRA JERIVA COM ALTURA MEDIA DE 2,00M,	12,00	UNIDADE	129,53	1.554,36
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
40 - PLANTIO E PREPARO DE COVAS PARA ARVORES COM ALTURA MEDIA DE 2,00M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLANTIO E PREPARO DE COVAS PARA ARVORES COM ALTURA MEDIA DE 2,00M	12,00	UNIDADE	16,27	195,24
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
41 - FORNECIMENTO DE ARBUSTO BELA EMILIA COM ALTURA MINIMA DE 15CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE ARBUSTO BELA EMILIA COM ALTURA MINIMA DE 15CM	66,00	UNIDADE	7,29	481,14
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
42 - FORNECIMENTO DE ARBUSTO CAMARA COM ALTURA MINIMA DE 15CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE ARBUSTO CAMARA COM ALTURA MINIMA DE 15CM	66,00	UNIDADE	7,29	481,14
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
43 - PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE ARBUSTOS ORNAMENTAIS EM GERAL,				



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE ARBUSTOS ORNAMENTAIS EM GERAL,	132,00	UNIDADE	12,19	1.609,08
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
44 - PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE FORRACAO,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLANTIO E PREPARO DE COVAS DE FORRACAO,	270,00	METROS QUADRADOS	25,98	7.014,60
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
45 - FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METALICA EM PERFIL LAMINADO, INCLUSIVE FABRICACAO, TRANSPORTE, MONTAGEM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METALICA EM PERFIL LAMINADO, INCLUSIVE FABRICACAO, TRANSPORTE, MONTAGEM	390,00	QUILOGRAMA	23,48	9.157,20
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
46 - LIXEIRA DUPLA, COM CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 60L*, FABRICADA EM TUBO DE ACO CARBONO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA DUPLA, COM CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 60L*, FABRICADA EM TUBO DE ACO CARBONO	11,00	UNIDADE	1.012,79	11.140,69
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
47 - CONDUTOR CIRCULAR DE AGUA PLUVIAL PARA DO TELHADO EM TUBO DE PVC, DIAMETRO DE 75MM,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDUTOR CIRCULAR DE AGUA PLUVIAL PARA DO TELHADO EM TUBO DE PVC, DIAMETRO DE 75MM,	3,00	METROS	87,37	262,11
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
48 - COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO DUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COBERTURA EM TELHA METALICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO DUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES	4,34	METROS QUADRADOS	225,83	980,10
Marca: Fabricante: Modelo:				
Descrição Comprador				
49 - RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

RUFO E CONTRARRUFO EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26)	5,90	METROS	25,62	151,16
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
50 - MONUMENTO/MARCO E ESTRUTURA EM ACO INOX				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MONUMENTO/MARCO E ESTRUTURA EM ACO INOX	1,00	UNIDADE	32.284,96	32.284,96
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
51 - LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPEZA FINAL PARA ENTREGA DA OBRA	1.200,00	METROS QUADRADOS	7,93	9.516,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de Construtora Novo Dia LTDA				R\$ 314.950,00

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 14/04/2025 12:57, 1 de 1 lote(s).

Documento gerado em 16 de Abril de 2025.

Regina Aparecida Moreira - Agente de Contratação

Elimar Patricia da Silva - Equipe de Apoio

Geovanna Souza Teixeira - Equipe de Apoio